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GR/GR L
87,86 zł brutto 71,43 zł - netto
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OPIS PRODUKTU

Opis produktu Skarpety Bridgedale Hike Ultra Lt T2 Coolmax P Boot - dark grey/light grey - docenisz za gotową na lato
konstrukcję. To absolutnie najcieńsze i najlżejsze, a przy tym najszybciej schnące skarpetki trekkingowe w kolekcji
brytyjskiej marki.

Całość została tak zaprojektowana, aby odpowiednio układać się na stopie i doskonale pasować do wysokich butów górskich.
Mając jednak na uwadze dni kiedy żar leje się z nieba, a na stopach widziałoby się raczej sandały niż pełniejsze obuwie,
skupiono się tu na tym, aby termika była jak najniższa, a oddychalność najwyższa. To skarpety trekkingowe na lato, dla osób
które podejmują się wyzwań wymagających wysokiego obuwia i które przejdą w nim sporo kilometrów wymagających
amortyzacji i trwałości.

Wysokie temperatury zawsze oznaczają, wzmożone pocenie. W pełnych butach prowadzić ono może ogólnego przegrzania,
wyraźnie odczuwalnego dyskomfortu, a także większej opuchlizny, odparzeń i otarć (wilgotna skóra jest dużo bardziej
podatna na mechaniczne uszkodzenia). Dlatego tak ważnym jest by ułatwić odprowadzanie potu - który siłą rzeczy Twoje
stopy będą latem wytwarzać w nadmiarze. Kiedy trudny teren czy wiekszy ciężar na plecach wymusza chodzenie w
wysokich butach, kluczowym jest dobór skarpetek które nie upośledzą oddychalności, ale oferować będą także ochronę
miejsc w których stopa najbardziej narażona jest na tarcie wnętrza cholewki: palców i pięty.

Za aktywny transport wilgoci odpowiadają włókna COOLMAX®. Ale ultracienka przędza odpowiednio dobranego surowca to
nie wszystko. Chodzi również o umiejętne jego rozłożenie na całej powierzchni skarpet. W miejscach gdzie na stopę działa
największy ucisk, tarcie i uderzenia wciąż znajdziesz tu gęstszy i miekszy splot. Podwójne "pętelki w pętelkach" czyli T2 Anti-
Shock Cushioning zapewniają puszystkość tam gdzie tego potrzeba i amortyzację każdego stawianego kroku. Rezultatem są
ultracienkie skarpety w góry na lato, oferujące doskonały komfort wędrówki. Z jednej strony mamy strukturę siateczki
rozciągniętą wokół całego śródstopia i na obwodzie górnego mankietu, z drugiej zaś, amortyzowane punkty na podeszwie -
na pięcie i tuż pod palcami. Ponadto, płaskie łączenie przy palcach nie powoduje ucisku czy nieprzyjemnego ocierania, a
miękki podwójny i bezuciskowy ściągacz utrzymuje skarpetę na miejscu w czasie wielogodzinnego marszu, zapobiegając
zwijaniu i ocieraniu.

Skarpetki z serii Coolmax Performance sprawdzą się w najcieplejsze dni.

Skarpety Bridgedale Hike Ultra Lt T2 Coolmax P Boot - najważniejsze cechy: Opracowane z myślą o letnich wędrówkach;
Włókna Coolmax® zapewniają oddychalność; Specjalnie formowana strefa Forward Flex w miejscu łączenia stopy z golenią
sprawia, że zginanie stawu skokowego nie marszczy skarpety pod językiem buta; Konstrukcja T2 Anti-Shock Cushioning
zapewnia podwyższony poziom amortyzacji w miejscach najbardziej narażonych na otarcia i dyskomfort (palce, pięty);
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem; Y-kształtna pięta dla perfekcyjnego ułożenia - i
trzymania się - na stopie w trakcie wielogodzinnego marszu; Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce
Bridedale - proces ten chroni przed kurczeniem skarpet po praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym
założeniem; Seria Merino P (Performance) cechuje się ściślejszym dopasowaniem górnego ściągacza skarpety (względem
modeli Merino C - Comfort)
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